
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Марьевская средняя общеобразовательная 

школа имени война-афганца Н.П. Лапшичева

Приказ

06.09.2022 год №  / f  / с. Марьевка

О создании комиссии по организации и проведению социально­
психологического тестирования обучающихся 
МБОУ Марьевской сош 
им. война-афганца Н.П.Лапшичева

В связи с организацией и проведением социально-психологического 
тестирования обучающихся в соответствии со статьей 534 Федерального 
закона от 08.01.1998 № З-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных 
веществах»

Приказываю:

1. Создать комиссию по организации и проведению социально­
психологического тестирования в 2022 году.

2. Утвердить состав комиссии:

председатель комиссии -  Овчинникова Е.З. заместитель директора по УВР

заместитель председателя комиссии -Джавахян З.С. педагог психолог

ответственный секретарь -  Сурженко Сергей Александрович учитель 
математики

члены комиссии:

Нищенко А.С. классный руководитель 

Погшвненко Е.В. классный руководитель

(ляю за собой.

С.А.Зайцева


